Categoria: TECNICO/A D'EMISION / TECNIC/A D'EMISSIO

Relacion de aspirantes admitidos y excluidos
BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL EN LA CVMC / BORSA D'OCUPACIO TEMPORAL A LA CVYMC - DOCV num. 8056

Relacion de solicitudes admitidas de la categoria TECNICO/A D'EMISION / TECNIC/A D'EMISSIO :

APELLIDOS,NOMBRE

BALAGUE ORTIZ, JOSE RAMON
PINEIRO VALLS, CARMEN VICTORIA
GALLARDO FERNANDEZ, JOSE MARIA

CALABUIG MONTESINOS, FRANCISCO JOSE

RUIZ SANZ, GUILLERMO

LOPEZ ZARAGOZA, LETICIA
MERINO NAVARRO, HECTOR
OLASO GONZALEZ, RAFAEL
GALICIA SANZ, MARIA DEL CARMEN
MARTINEZ PITA, ALBERTO

BONET BALDRES, OLGA

MALAGON IZQUIERDO, LUIS ENRIQUE
LOPEZ GARCIA, LAURA

MONSALVE DOLZ, FERNANDO JOSE
CORTES ALVADO, FERNANDO
JIMENEZ FORTES, MARIA ISABEL
ORTIZ CLIMENT, GEMMA

GARCIA TARRAGA, MARIA AMPARO
TIRADO BODELON, EMILIA

TORMO SANJUAN, GUILLERMO
MERA YEEAR, JONATHAN ANDRES
VILA PEREZ, CARLA

SORIANO FOLCH, JONATHAN
VIXQUERT FUERTES, TAMARA
BANULS MUNOZ, JAVIER

ORRIOS MANES, MARIA TERESA
PEREZ RODRIGO, MARIA JOSE
FORNER GIL, JAIME

CARRION NAVARRO, MIGUEL VICENTE
BAIXAULI SEPULVEDA, RAFAEL
BROSETA GONZALEZ, JUAN

MARTI ROSTOLL, JOSE MIGUEL
MONTALBAN BAU, GESSAMI
TORRES NAVARRO, RAFAEL
OLIVER MOCHOLI, RAQUEL
KRYGIEL, MICHAL

JURADO GONZALEZ, LORENA
SAUS SANCHEZ, ALVARO

PRIMO BOSCH, ERNEST MANUEL
ALCOVER COSTA, ALMUDENA
SEGUI GARAVILLA, ICIAR

SOLER BALADO, DAVID
VALENCIANO GIMENO, SILVIA
QUILES TUDON, FRANCISCO
GARCIA ESTEVE, JOSE ANTONIO
DIAZ MARTIN, VANESSA

LLOPIS ALFONSO, RAUL

TOTAL

38,50
33,32
31,16
30,00
29,09
26,82
24,00
23,47
22,91
19,33
17,10
16,51
16,08
15,68
15,38
14,50
14,42
14,16
14,03
13,80
13,36
12,65
12,64
12,56
12,56
12,50
12,22
12,08
11,13
10,58
10,50
10,50
10,50
10,01
10,00
9,90
9,90
9,80
9,78
9,26
9,00
9,00
9,00
8,91
8,60
8,57
8,51
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Relacion de aspirantes admitidos y excluidos
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APELLIDOS,NOMBRE

BORJABAD PIEDRA, RAQUEL
SANCHEZ YAGO, EDUARDO
OLMOS ORDUNA, MARIA ELENA
GALINDO SOTOS, MARTA

GARES FUSTER, RAFAEL

TEBAR MARTINEZ, ENRIQUE MIGUEL
PEREZ VIZCAINO, MARIA

MUNOZ LOPEZ, KATHERINE
BAUTE DARIAS, ROCIO BIBIANA
CHAVELI MAHIQUES, BORJA
SANCHIS ORTIZ, JESUS JOSE
MADRID GARCIA, GREGORIO JUAN
ESCOBAR PAPASEIT, VIRGINIA
NAVARRO GUILLEN, ENCARNACION
SORIA FORTUNY, AMPARO

GIL TEVAR, HECTOR

GREGORIO YUSTE, MARIA ELENA
LUNA MACIA, RAQUEL
FERNANDEZ PEREZ, RAQUEL
GONZALEZ PADROS, PILAR
ORTUNO FERRER, MIRIAM
AGUILAR LLETI, IRENE

AVILES GARCIA, JESUS

NAVARRO VICENTE, ANA MARIA
RENTERO GONZALEZ, SUSANA
LOPEZ ALEMANY, ROCIO
FERNANDEZ RiOS, ROBERTO
GARCIA SANABRE, ABEL
FIGUEROA SANZ, JORGE

SALA TORRALBO, REMEDIOS

MAS COMES, JOAN FRANCESC
TOMAS VILAR, ALICIA

CRUANES OLIVERT, AMADA
MANSANET GOMIS, CARLOS

RIUS MERCADO, MANUEL
SATORRE MIRALLES, EMILIO ENRIQUE
VALERA POLO, CONSUELO
DOMINGUEZ CASADO, IRENE
LORENTE FEMENIA, BOSCO
CANET POLIT, MARIA SANDRA
TARRAGA FERNANDEZ, MARIA CANDELARIA
CUCARELLA BLASCO, NINA
GOMEZ PEREZ, CRISTINA

AGUAR MATOSES, JOAN JOSEP
BUESO CABALLER, JOAN

JARA PEREZ, IRENE

SILVESTRE GALIANA, JOAQUIN
NAVARRO GAVILAN, RAUL
PASCUAL GARCIA, DAVID

DE ROS MOLINER, OLGA

TOTAL
8,50
8,50
8,18
8,10
8,00
8,00
7,98
7,52
7,50
7,50
7,50
7,23
7,18
7,00
6,62
6,50
6,50
6,20
6,06
6,00
6,00
6,00
5,63
5,54
5,50
5,42
5,38
5,30
5,20
5,20
5,18
5,11
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,86
4,84
4,66
4,60
4,56
4,50
4,24
4,03
3,91
3,73
3,50
3,50
3,40
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Relacion de aspirantes admitidos y excluidos
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APELLIDOS,NOMBRE

ESCORIHUELA | TOMAS, ALEJANDRO
NAVARRO AGUADO, SERGI

IBALEZ MARTINEZ, ESTELA
ARGUESO CANO, JAVIER ROMAN
BALBASTRE ARLANDIS, AITOR
GAMBIN VICENTE, JOSE

SORIANO PARDO, MANUEL RICARDO

GONZALEZ ANGULO, FRANCISCO VICENTE

GRACIA GUTIERREZ, JUAN DANIEL
MARTINEZ IBANEZ, JOSE MANUEL
ROSELLO OSA, NOELIA

SIMON GONZALEZ, FRANCISCO
CARMONA LOPEZ, ISRAEL
COLLADO PEREZ, SERGIO
ESTEVE RUBIO, DANIEL

SANCHEZ MARTINEZ, IVAN
BERZOSA COSTUMERO, SARA
CLARAMUNT GARCIA, MARCOS
LLINARES LLORENS, MARIA
LOPEZ ASENJO, SERGIO

NUNEZ FERRIOL, SILVIA

PELECHA GARCIA, SEBASTIAN
CHORNET ROMERO, ALEJANDRO
DIAZ MARCO, VICTOR

GALLEGO BARBERA, YURENA
CAMACHO DELGADO, JESUS MARIA
GIMENEZ MARTINEZ , ALBERTO
BLANCO ALAMBIAGA, JAUME
MARCH ROSSELLO, DAVID
MIRANDA MARTINEZ, MARIA PILAR
ROMERO BRU, FRANCISCO JAVIER

TOTAL

3,00
3,00
2,60
2,50
2,36
2,16
2,02
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,65
1,50
1,50
1,50
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,53
0,50
0,50
0,36
0,20
0,12
0,00
0,00
0,00
0,00
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